臺北市立南湖高中學生家長會 110 學年度第 3次常務委員會會議紀錄

1. 開會時間：111年 4月 8日（星期五）下午 20時

2. 開會地點：南湖高中 4樓第一會議室(臺北市內湖區康寧路三段 220號)

3. 主席：黃柏滄 會長         司儀：黃柏滄             記錄：林嘉玲

4. 主席報告：

    一、報告出席人數： 應到： 9 人   實到： 6 人,委託 1位

    二、確認會議議程。

 三、討論主題：

      高一副會長負責: 電子會刊編務～5月 \親師感恩餐會～5月

      說明(1): 家長會會刊，去年已決議改為電子會刊

      決議: 考量疫情活動，今年校方公開活動比較少是否暫緩執行?

            贊成 4票，不贊成兩票，故今年暫緩執行電子會刊。

      說明(2): 親師感恩餐會

      決議: 親師感恩餐會相關事宜，考量疫情，採滾動式調整。

      高三副會長負責: 分科測驗加油團～七月

      說明:委請高三副會長總籌：分科測驗加油團相關事宜

      決議:考量疫情，活動採滾動式調整。

5. 臨時動議：無

6. 主席結論：感謝大家的參與支持

7. 21時 15分散會